

差异说明	无	存货	307,590,299.20
------	---	----	----------------

支付薪酬以及为福利支付的现金	21,422,291.72	13,976,021.33
支付的增值税	14,377,969.70	11,276,841.67
支付与经营活动有关的现金	22,441,808.04	61,319,278.25
经营活动现金流出合计	195,806,614.70	174,780,118.11
经营活动产生的现金流量净额	-3,810,749.09	42,382,404.24
一、投资活动产生的现金流量		
取得投资收益所收到的现金	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流入合计	0.00	0.00
支付购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
投资活动现金流出合计	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
一、筹资活动产生的现金流量		
取得借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流入合计	0.00	0.00
偿还债务支付的现金	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流出合计	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	0.00
现金及现金等价物净增加额	-3,810,749.09	42,382,404.24
期初现金及现金等价物余额	1,010,000.00	1,010,000.00
期末现金及现金等价物余额	679,250.91	1,052,404.24

经营活动现金流量流出小计	67,776,595.93	53,950,999.73
经营活动产生的现金流量净额	-67,776,595.93	-53,950,999.73
二、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金	0.00	668,000,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	0.00	668,000,000.00
发行借款收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
筹资活动现金流量流入小计	0.00	668,000,000.00
筹资活动现金流出小计	0.00	25,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	6,957,000.00	13,662,062.50
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	49,424,200.00

项目	本期金额	上期金额
经营活动现金流量流出合计	6,957,000.00	88,086,352.50
经营活动产生的现金流量净额	-6,957,000.00	579,913,647.20
二、非现金对价取得无形资产的影响	0.00	0.00
三、现金及现金等价物净增加情况	-79,544,143.03	483,580,242.83
加：期初现金及现金等价物余额	59,729,449.00	57,138,933.93
期末现金及现金等价物余额	471,185,104.06	540,719,176.82

6.母公司现金流量表

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	158,886,153.25	120,736,958.19
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	17,679,229.11	11,660,754.98

经营活动现金流量小计	176,565,382.36	132,397,713.17
购买商品、接受劳务支付的现金	128,222,507.92	88,207,976.86
支付给职工以及为职工支付的现金	18,095,845.91	13,976,021.33
支付的各项税费	12,131,725.22	11,376,861.67
支付其他与经营活动有关的现金	16,690,630.72	61,319,278.25
经营活动现金流出小计	177,604,109.77	174,780,118.11
经营活动产生的现金流量净额	-474,727.41	-42,382,404.94

经营活动产生的现金流量		0.00	0.00	投资活动产生的现金流量		0.00	0.00
金	货币资金、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00	金	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	57,430,382.18	53,050,999.73
	收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00		投资支付的现金	68,987,588.00	900,000.00
现金流量净额	收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00	现金流量净额	支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流量净额	投资活动现金流入小计	0.00	0.00	现金流量净额	筹资活动产生的现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	0.00	0.00		吸收投资收到的现金	0.00	0.00
其他长期资产支付的现金	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00	其他长期资产支付的现金	取得借款收到的现金	0.00	0.00
支付的现金	支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00	支付的现金	收到其他筹资活动有关的现金	0.00	0.00
现金流量净额	筹资活动现金流入小计	0.00	0.00	现金流量净额	偿还债务支付的现金	0.00	0.00
	取得借款收到的现金	0.00	0.00		支付股利、利润或偿付利息支付的现金	0.00	0.00
收到其他筹资活动有关的现金	支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00	收到其他筹资活动有关的现金	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	筹资活动现金流出小计	0.00	0.00	现金流量净额	汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
	偿还债务支付的现金	0.00	0.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
取得借款收到的现金	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	取得借款收到的现金	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
收到其他筹资活动有关的现金	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	收到其他筹资活动有关的现金	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00	现金流量净额	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00
	现金流量净额	668,987,588.00	668,000,000.00		现金流量净额	668,98	

（百万日元）		住 民	商 店	公 共	其 他	合 計	前年度比増減率
総合的収支差	69,780,000.00	599,919,616.55	0	13,929,203.73	0	77,331,874.41	4,000,722.66
財政収支差	0	0	0	0	0	0	761,961,517.00
財政収支差	66,780,000.00	599,919,616.55	0	13,929,203.73	0	77,331,874.41	4,000,722.66
（注）1. 本表記載の金額は、平成26年度末現在（平成26年4月1日現在）の数字である。	66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	17,725,720.05	15,694,987.47
（注）2. 前年度比増減率の算出に際しては、前年度の数字を100とし、本年度の数字を算出したものである。	0	0	0	0	0	30,081,720.05	30,081,720.05
（注）3. 前年度比増減率の算出に際しては、前年度の数字を100とし、本年度の数字を算出したものである。	0	0	0	0	0	30,081,720.05	0.00
（注）4. 前年度比増減率の算出に際しては、前年度の数字を100とし、本年度の数字を算出したものである。	0	0	0	0	0	-4,000,722.66	-4,000,722.66

1.所有者投入资本	0	0	0	0	0	0	-4,030,732.66	-4,030,732.66
2.股份支付计入所有者权益的金额	0	0	0	0	0	0	0	0
3.其他综合收益	0	0	0	0	0	0	0	0
4.利润分配	0	0	0	0	0	-13,356,000.00	0	-13,356,000.00
1.提取盈余公积	0	0	0	0	0	0	0	0
2.提取一般风险准备	0	0	0	0	0	0	0	0
3.对所有者(或股东)的分配	0	0	0	0	0	-13,356,000.00	0	-13,356,000.00

1.所有者权益合计	0	0	0	0	0	0	0	0
66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	0	0	0	0
1.资本公积的增量 本(或股本)	66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	0	0	0
2.盈余公积的增量 本(或股本)	0	0	0	0	0	0	0	0
3.盈余公积弥补亏 损	0	0	0	0	0	0	0	0
4.其他	0	0	0	0	0	0	0	0
(六)专项储备	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible][illegible]

一、本年年初余额	50,080,000.00	3,093,906.35	0	10,673,185.86	0.00	58,498,672.75	0	122,345,764.96
二、本期增减变动								
（一）净利润	16,700,000.00	596,825,710.00	0	3,256,107.85	0	18,833,203.61	0	639,645,752.11
（二）利润分配	0	0	0	0	0	35,445,309.51	0	35,445,309.51
（三）其他综合收益	0	0	0	0	0	0	0	0
（四）其他	0	0	0	0	0	0	0	0
三、本年年末余额	66,780,000.00	8,690,721.00	0	13,929,293.71	0.00	93,933,982.26	0	157,991,517.07
四、所有者权益变动表项目注释								
（一）所有者投入和减少资本	16,700,000.00	596,825,710.00	0	3,256,107.85	0	18,833,203.61	0	639,645,752.11
（二）权益内部结转	0	0	0	0	0	0	0	0
（三）利润分配	0	0	0	0	0	35,445,309.51	0	35,445,309.51
（四）其他综合收益	0	0	0	0	0	0	0	0
（五）其他	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

4.其他	0	0	0	0	0	0	0	0
(五)所有者权益内部结构	0	0	0	0	0	0	0	0
1.资本公积和转增资金(或股本)	0	0	0	0	0	0	0	0
2.盈余公积和转增资金(或股本)	0	0	0	0	0	0	0	0
3.未分配利润	0	0	0	0	0	0	0	0
4.其他	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	(或减)	资本公积	股	准备	资本公积	准备	未分配利润	所有者权益合计
上年年末余额	66,780,000.00	599,919,616.35	0	0	13,929,293.71	0	74,447,643.36	755,076,553.42
加:会计政策变更	0	0	0	0	0	0	0	0
前期差错更正	0	0	0	0	0	0	0	0
其他	0	0	0	0	0	0	0	0
本年年初余额	66,780,000.00	599,919,616.35	0	0	13,929,293.71	0	74,447,643.36	755,076,553.42
3、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	0	-2,468,022.35	-2,468,022.35
—净利润	0	0	0	0	0	0	10,887,977.65	10,887,977.65
—直接计入所有者权益	0	0	0	0	0	0	0	0

(三) (一) 和 (二) 小计		0	0	0	0	0	0	10,887,977.65	10,887,977.65
(三) 所有者投入和减少资本									
1.所有者投入资本		0	0	0	0	0	0	0	0
2.股份支付计入所有者权益的金额		0	0	0	0	0	0	0	0
3.其他		0	0	0	0	0	0	0	0
(四) 利润分配		0	0	0	0	-13,356,000.00	-13,356,000.00		
1.提取盈余公积		0	0	0	0	0	0	0	0
2.提取一般风险准备		0	0	0	0	0	0	0	0
3.对股东的分配(或股利)						-13,356,000.00	-13,356,000.00		

6.其他	0	0	0	0	0	-15,330,000.00	-15,330,000.00
6.其他所有者权益变动	0	0	0	0	0	0	0
7.所有者权益合计	66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	0	0
8.资本公积和新增资本(或股本)	66,780,000.00	-66,780,000.00	0	0	0	0	0
9.盈余公积和新增盈余(或股本)	0	0	0	0	0	0	0
10.未分配利润和亏损	0	0	0	0	0	0	0
11.其他	0	0	0	0	0	0	0
12.专项储备	0	0	0	0	0	0	0
13.本期提取	0	0	0	0	0	0	0
14.本期使用	0	0	0	0	0	0	0

1. 上期期末余额	133,560,000.00	533,139,616.35	0	0	13,929,203.71	0	71,979,621.01	752,608,531.07
上年金额	单位:							
项目	实收资本 (或股本)	资本公积	减:库存 股	专项 储备	盈余公积	一般 风险 准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上期期末余额	50,080,000.00	3,093,906.35	0	0	10,673,185.86	0	58,498,672.75	122,345,764.96
加:会计政策变更	0	0	0	0	0	0	0	0
前期差错更正	0	0	0	0	0	0	0	0

(一)本年年初余额	0	0	0	0	0	0
(二)本年新增金额	50,080,000.00	3,093,906.35	0	10,673,185.86	58,498,672.75	122,345,764.96
(三)本年减少金额(减少以“-”号填列)	16,700,000.00	596,825,710.00	0	3,256,107.85	15,948,970.61	632,730,788.46
(四)净增加额	0	0	0	0	32,561,078.46	32,561,078.46
(五)其他综合收益	0	0	0	0	0	0
上述(一)和(二)小计	0	0	0	0	32,561,078.46	32,561,078.46
(三)所有者权益和减少资本	16,700,000.00	596,825,710.00	0	0	0	613,525,710.00

1.所有者投入资本	16,700,000.00	596,825,710.00	0.00	0.00	0.00	613,525,710.00
2.股份支付计入所有者权益的金额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.其他	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(四)利润分配	0.00	0.00	3,256,107.85	-16,612,107.85	-13,356,000.00	0.00
1.提取盈余公积	0.00	0.00	3,256,107.85	-3,256,107.85	0.00	0.00
2.提取一般风险准备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3.对所有者(或股东)的分配	0.00	0.00	0.00	-13,356,000.00	-13,356,000.00	0.00
4.其他	-	-	-	-	-	-

(五)所有者权益内部结转	0	0	0	0	0	0	0	0
1.资本公积转增资本(或股本)	0	0	0	0	0	0	0	0
2.盈余公积转增资本(或股本)	0	0	0	0	0	0	0	0
3.盈余公积弥补亏损	0	0	0	0	0	0	0	0
4.其他	0	0	0	0	0	0	0	0
6.(六)专项储备	0	0	0	0	0	0	0	0

1.本期折旧	0	0	0	0	0	0	0	0
2.本期摊销	0	0	0	0	0	0	0	0
(七)其他	0	0	0	0	0	0	0	0
四、本期期末余额	66,780,000.00	599,919,616.35	0	13,929,293.71	0	74,447,643.36	755,076,553.42	

③ 报表附注

1. 主要会计政策、会计估计的变更以及重大会计差错更正及其影响数

□ 1) 会计政策变更

本报告期主要会计政策是否变更

☐ 是 ☒ 否

□ 会计估计变更

本报告期主要会计估计是否变更  
☐ 是 ☒ 否  
8) 会计差错更正  
本报告期是否发现前期会计差错  
☐ 是 ☒ 否  
2、合并报表合并范围发生变更的理由  
公司本期新投资设立江西永清环保有限公司，注册资本为5,000.00万元，属于公司的全资子公司，公司成立日至6月30日之间的损益已纳入合并范围  
3、被出具非标准审计报告，列示涉及事项的有关附注